
Az Erzsébet-ligetben az ország-
ban jelenleg a leghosszabb, 230 
méter aszfalt burkolatú kerék-
páros pumpapályát április 8-án, 
pénteken kerékpáros és roller 
versennyel vettek birtokba a gye-
rekek és felnőttek. A 40 milliós 
beruházáshoz az Aktív Magyar-
ország Program részeként az Or-
szágos Bringapark Program nyúj-
tott támogatást az önkormány-
zati önerő mellé.

Hubai Imre, a megyei közgyűlés 
elnöke szerint. 

- Jó lenne húsz-harminc évvel fia-
talabbnak lenni, hogy aktívan min-
den nap kijöhessen ide az ember. - Az 
Erzsébet-liget hatalmas megújuláson 
megy keresztül, ahogy Jász-Nagykun-
Szolnok megyében az ifjúsági sportok, 
az aktív és ökoturisztikai kikapcsoló-
dást nyújtó pályák is egyre inkább meg-
újulnak, és újak létesülnek, amelyek le-
hetőséget biztosítanak a fiataloknak a 
szabadidő hasznos eltöltéséhez, hogy ne 
a számítógép előtt, a telefonok nyom-
kodásával töltsék az időt, hanem a sza-
badban, közösségben, sporttal, egész-
ségesen. Ez egy óriási lehetőség - fogal-
mazott az elnök, aki köszönte az ál-
lami finanszírozást és azt, hogy a ki-
vitelezés ilyen magas színvonalon 
készült el.

F. Kovács Sándor or-
szággyűlési képviselő, 
miniszteri biztos meg-
osztotta velünk, hogy 
bár most van a hivata-
los megnyitó, fiai már 
végigmentek a pályán, 
amit nagyon élveztek, ő 
még óvatos, de hamaro-
san kipróbálja a pályát.

- Arra tökéletesen al-
kalmas ez a pálya, hogy 
a gyerekeket elcsalogas-
sa a számítógép és az in-
ternetes játékok elől - vél-
te a politikus. - Hétvégén, 
vagy amikor jó idő van, tö-
megével vannak itt a fiata-
lok, gyerekek, szülők - ami 
bizonyítja, nagyon jó öt-
let ez, egyre több ilyen kell, 
hogy a szabadban mo-
zogjanak az idelátogatók, 
s arra is jó, hogy ki tud-
ják magukat próbálni. Amelyik gyerek 
ezen a pályán végigmegy kerékpárral, 
az mindenhol végig tud menni - mond-
ta F. Kovács Sándor.

- Honnan jött az ötlet? - kérdez-
tük Szepesi Tibor polgármestert.

- Nem egyedi, több fiatal ötlete is 
volt ez, akik jelezték, hogy szeretné-
nek egy kerékpáros, gördeszkás pá-
lyát. Megvoltak a különböző elkép-

zelések, tervek, hogy egy ilyen komp-
lex pálya kerüljön felépítésre, amely 
mind a kerékpárosoknak, mind a gör-
deszkásoknak, mind a rolleresek szá-
mára megfelelő, s hogy megvalósult, 
azt egy országos pályázatnak köszön-
hetjük - mondta a városvezető.

- Aktív Magyarország Program által 
kiírt kerékpáros pumpapálya pályáza-
ton elnyert összegből és önkormányza-

ti önerőből elkészült pálya iránt nagy 
az érdeklődés. Ez mindenképpen azt 
mutatja, hogy jó volt az elképzelés, mi-
szerint Karcagon valósuljon meg jelen-
leg az ország leghosszabb pumpapá-
lyája - tudtuk meg Szepesi Tibortól, 
aki rollerrel és kerékpárral egyaránt 
maga is végigment a pályán.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Karcag Város Önkor-
mányzatának Képviselő-
testülete megtartotta so-
ron következő testületi-
ülését 2022. április 7-én, 
csütörtökön.

A napirendi pontok meg-
tárgyalását megelőzően 
ajándékok átadására ke-
rült sor. A testület a kar-
cagi Szentannai Sámu-
el Református Gimnázi-
um, Technikum és Kol-
légium diákjait köszön-
tötte, akik a LETIA OB, 
„Legyél Te is agrárgépész!” Országos 
Bajnokság döntőjében nagyszerű telje-
sítményt nyújtottak, és remekül oldot-

ták meg a szakmai zsűri által összeállí-
tott feladatokat. 

(Folytatás a 2. oldalon...)
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Áldott húsvéti ünnepet 
kívánunk minden 
kedves olvasónknak!

Testületi ülés

Megépült az ország leghosszabb kerékpáros pumpapályája
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HÍREKHIRDETMÉNYEK
Képviselői fogadóórák

Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 
önkormányzati választókörzetek képviselőinek áprilisi 

fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  április 20. (szerda)
     15.00-16.00-ig, 
     Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  április 26. (kedd)
László     17.00-18.00-ig,
     Városháza 2. terem
Nagyné  3. választókörzet  április 19. (kedd)
László Erzsébet     16.00-17.00-ig,
      Városháza 2. terem

Gyurcsek János  4. választókörzet  
 A 06/30-279-7930-es telefonszámon lehet 
 hívni a választókörzetet érintő ügyekben

Dr. Pintér  5. választókörzet  április 19. (kedd) 
Zoltán Árpád     09.00-10.00-ig,
     Városháza 2. terem

Karcagi-  6. választókörzet  április 20. (szerda) 
Nagy Zoltán     14.00-15.00-ig,
      Városháza 2. terem

Szepesi Tibor 7. választókörzet  április 19. (kedd) 
     16.00-17.00-ig,
    Kiskulcsosi Általános Iskola

Pánti Ildikó  8. választókörzet  április 20. (szerda)
     16.00-17.00-ig, 
     Városháza 2. terem 

(...folytatás az 1. oldalról)
I. helyezett lett a PIONEER TEAM csa-

pata, a karcagi Szentannai Sámuel Refor-
mátus Gimnázium, Technikum és Kollégi-
um diákjai: Décsei Attila, Nagy Pál, Ragá-
lyi Mihály, Szabó Sámuel, Kiss László.

II. helyezett lett a KEMÉNY MAG csapa-
ta, szintén a karcagi Szentannai Sámuel Re-
formátus Gimnázium, Technikum és Kol-
légium diákjai: Csala Dávid, Farkas Máté, 
Szabó Erik, Adamik István, Semsei Márk.

Felkészítő pedagógusuk Simon Gyula ta-
nár úr volt.

Az elért eredményekhez a Karcag Városi 
Önkormányzat nevében Szepesi Tibor pol-
gármester gratulált a diákoknak és a felké-
szítő pedagógusuknak, valamint további 
hasonló sikereket kívánt.

Az elismerések átvétele után Rózsa Sán-
dor jegyző adott tájékoztatást az elmúlt 
időszak legfontosabb eseményeiről.

A napirendi pontok megtárgyalása során 
a képviselő-testület elsőként a Karcag Vá-
rosi Önkormányzat 2022. évi költségve-
téséről szóló 1/2022. (I.28.) önkormány-
zati rendelet módosítására tett javaslatot 
tárgyalta. A január 27-i ülésén fogadta el a 
testület a 2022-es költségvetést, de az idő-
közben történt változások miatt szüksé-
gessé vált a módosítás, amit a testület min-
den tagja egyhangúlag megszavazott. Má-
sodik napirendi pont a tájékoztató a vá-
ros kül- és belvízvédelmi helyzetéről, va-
lamint a további feladatokról, amely a he-
lyi vízi közmű tevékenység fejlesztésére, a 
település belterületén a csapadékvízzel tör-
ténő gazdálkodásra, különböző hatósá-
gi feladatok ellátására és helyi vízrendezé-
si és vízkár elhárítás, árvíz és belvíz védel-
mi feladatok ellátására vonatkozik. A napi-
rendi pont egyhangúlag került elfogadás-
ra. Ezt követően a kül- és belterületi útja-
vítások szükségességéről és az elvégzendő 
feladatok megállapításáról szóló tájékoz-
tatót tárgyalta a képviselő-testület. Az út-
hálózat kátyúsodása, hálós felületi repede-
zettségei kezelését a Karcag Városi Önkor-
mányzat figyelembe vette, és erre kapott tá-
mogatást is, amelyet a testület tagjai egy-
hangúlag elfogadtak. A negyedik napiren-
di pont tárgya a Madarász Imre Egyesített 

Óvoda „Tehetségsegítő szervezetek támo-
gatása NTP-HTTSZ-22” című pályázaton 
való részvétel volt, amelynek célja a tehet-
ségsegítő személyek és szervezetek támoga-
tása, megbecsülése és a hálózataik megerő-
sítése. A pályázaton való részvételt a testü-
let szintén egyhangúlag támogatta. Ezt kö-
vetően a Madarász Imre Egyesített Óvo-
da „Családbarát munkahelyek kialakí-
tásának és fejlesztésének támogatása” cí-
mű pályázaton való részvétel is megtárgya-
lásra és elfogadásra kerül, ami által előse-
gíthető a munkahelyi kötelezettségek és a 
magánélet összehangolása. Szintén elfo-
gadásra került a Madarász Imre Egyesí-
tett Óvoda „A speciális fejlesztést szol-
gáló programok támogatása” című pályá-
zaton való részvételére tett javaslat, ame-
lyet egyenként határozati javaslat szerint 
fogadtak el a testület tagjai. Hetedik napi-
rendi pont a külterületi helyi közutak fej-
lesztésére kiírt VP6-7.2.1.1-21 kódszámú, 
3295277881 projektazonosítójú támoga-
táshoz biztosítandó önerő mértékére tett 
javaslat, amelynek szükségességét az ad-
ja, hogy a támogatási összeg eltér a támo-
gató okiratban lévőtől, ezért szükséges volt 
döntést hozni efelől is, hogy a Karcag Vá-
rosi Önkormányzat megkezdhesse a kivite-
lezését a Zádor-hídhoz vezető útnak, illetve 
annak megvalósítását. Ezt követte a vízi-
közmű-szolgáltatásra vonatkozó bérleti-
üzemeltetési szerződésről szóló 175/2012. 
(VI.28.) „kt.” sz. határozat módosítása, 
amelyet minősített név szerinti szavazást 
követően egyhangúlag elfogadta a képvise-
lő-testület. Utolsó napirendi pont az egész-
ségügyi alapellátások körzeteinek megálla-
pításáról szóló 9/2016. (IV.29.) önkormány-
zati rendeletének módosítása volt, amely 
két ok miatt vált szükségessé. Az egyik a 
Karcag város közigazgatási területén léte-
sített új óvoda működésének megkezdé-
se, a másik pedig az iskola egészségügyi el-
látás egy körzetmódosítást igényel, mert 
orvosváltozás történt a körzetben. Ez szin-
tén egyhangúlag került elfogadásra. A tes-
tület munkaterv szerinti következő ülését 
várhatóan április 28-án, csütörtökön tartja.

Harsányi Lajos

Testületi ülés

Tisztelt Karcagi Lakosság!

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a hulla-
déklerakó területén hamarosan elindul a vegyes tele-
pülési hulladékok mechanikai előkezelése. Ez azt je-
lenti, hogy egy előkezelő gépsoron keresztül megy át a 
vegyes hulladék, majd azt követően kerülnek a külön-
böző hulladékfajták kezelésre, ártalmatlanításra.

Ennek a gépsornak a folyamatos és elakadásmentes 
üzemeltetésének az előfeltétele, hogy a rendes heten-
te történő kukás kommunális gyűjtőjárattal kizárólag 
a gyűjtőedény méretét meg nem haladó, vegyes tele-
pülési hulladékok kerülnek begyűjtésre. Az ettől na-
gyobb méretű hulladékok, lomhulladékok, kizárólag a 
minden évben előre meghirdetett lomtalanítás során 
kerülnek elszállításra.

A fentiek miatt a továbbiakban, akinek nincs gyűj-
tőedénye, annak a hulladékát kizárólag fóliazsákban 
tudjuk elszállítani. A műanyag szőtt textilzsákokban 
(tápos zsákok) nem tudjuk elszállítani a hulladékot. 
Azok a zsákok ha megbomlanak, feltekeredve elaka-
dást okozhatnak a gépsoron. Ezért az így gyűjtött, és 
az ingatlanok elé szállítás céljára kihelyezett hulladék 
nem kerül elszállításra! 

Akinek nincs kukája annak kedvezményes lehe-
tőséget biztosítunk a kukaedény beszerzésére. Ezzel 
kapcsolatban kérjük keresse fel ügyfélszolgálatunkat 
az alábbi elérhetőségeken:

Tel.: 06/59-503-317, 06/59-503-318
E-mail: info@nkkft.hu

Nagykunsági Környezetvédelmi Kft.

Tájékoztató
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(...folytatás az 1. oldalról)
Dr. Fazekas Sándor kormánybiztos is szíve-

sen kipróbálja majd a pályát.
- Ezzel a kerékpáros ügyességi pályával gazda-

godik Karcag és a Nagykunság is, aminek nagyon 
örülök, mert amikor közlekedünk vagy kirándu-
lunk, akkor azért vannak váratlan helyzetek, ezt 
itt lehet gyakorolni - mondta a politikus, aki 
hozzátette: - nagyon figyelni kell, mert a pálya 
próbatétel is egyben, nem lehet lankadni a figye-
lemnek egy másodpercig sem.

A megvalósítást végző cég képviselője, Győri 
Kristóf elmondta, a tervek jók voltak, így bizto-
sak voltak benne, hogy a pálya jól fog sikerülni. 
Az eddigi visszajelzések alapján ez 
megerősítésre is került.

- A cégünk számára az építés so-
rán öröm volt az is, hogy nem kel-
lett ügyeskednünk azzal, hogy zseb-
kendőnyi területre kell bevarázsolni 
ezt a pályát, itt tényleg volt hely. En-
nek az volt az előnye, hogy az ország 
legnagyobb pumpapályáját tudtuk itt 
megvalósítani. Ez minden szempont-
ból szerencsés; egyrészről a karcagi a 
legnagyobb pálya, másrészt, sok gye-
rek - 30-40 fő - tud egyszerre sportol-
ni rajta rollerrel, biciklivel. A pálya fá-
rasztó, ha valaki megfelelően használja 
- tekerés nélkül kell végigmenni rajta -, 
az tényleg fizikálisan is kimeríti az em-

bert - árulta el tapasztalatból 
a szakember.

A megvalósítást végző má-
sik cég képviselője, Gács Péter 
a megnyitón két kört ment a 
pályán.

- Kihívás volt ezt a pályát Kar-
cagon megvalósítani - árulta 
el -, de a kihívás csupán abban 
merült ki, hogy tényleg szabad 
kezet kaptunk, s az is jó volt, 
hogy olyan területen építhet-
tünk, ahol nem voltak korlátok, 

így mertünk nagyot álmodni, és 230 méter hosszú 
pumpapályát építeni, ami európai szinten is elisme-
rendő. 43 hullámot és 12 kanyart tartalmaz a pá-
lya, ami a terület méretéhez képest egészen sűrű. A 
pályát megfelelő biztonsággal kell kezelni, a bukó-
sisak használata kötelező! Ami még pluszt ad a pá-
lyához, az a sok összeérő pályaív, ezzel lehet egyik 
ívből a másikra átugrani, ha már valaki gyakorlot-
tabb bringás. A pálya világítása napenergiával mű-
ködik, amivel biztonságosan láthatóak az akadá-
lyok, így lehet használni sötétben is - mondta a 
szakember.

DE

HÍREK

Március 23-án, szerdán a Déryné Kulturális 
Központban egy zenés utazásban lehetett ré-
sze az érdeklődőknek, amely a tárogatót hi-
vatott bemutatni. A rendezvényen közremű-
ködött Plósz Csilla, a KÁIAMI intézményveze-
tője tárogatón, Sebők Lajos tárogatón, Rab 
Zita Mónika zongorán, Kapitány József gitá-
ron, Dudás Enikő ütőhangszereken, valamint 
a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatalának kórusa. A műsor során a magyar 
történelem különböző korszakaiból csendül-
tek fel dallamok, amelyeket mind végigkísért 
a tárogató varázsa.

A tárogató hangját leginkább a magyar embe-
rek ismerik, mivel évszázadokon át kísérte történel-
münket és kíséri újra napjainkban is. A magyar lé-
lek hangjaként emlegetett tárogató elsősorban a 
magyar léleknek szól, így nyer befogadást. Ez az 
örökség mindannyiunké, amit senki nem vehet el 
tőlünk. A tárogató szó hallatán manapság legin-
kább a kuruc idők dallamai, bujdosó nótái, kato-
nai táborok és táncmulatságok vagy a romantiká-
val átszőtt népi kultúra világa jut eszünkbe. A több 
évszázados múltra visszatekintő hangszer kalandos 
utat járt be a történelem során. A Rákóczi-szabad-
ságharcot követően mellőzésre, majd a Rákosi-kor-
szakban is indexre került, mígnem eljutott a jelen-
legi formájához és változatos hangzásvilágához. 
Napjainkban világszerte számos műfajban hallha-
tó. Történelmi zenét, népzenét, klasszikus zenét és 

jazzt egyaránt játszanak rajta. 
A magyar lélek hangjának ne-
vezett tárogató 2015-ben nyer-
te el a Hungarikum címet. A je-
lenlegi gazdag hangzású, érzel-
mekre erősen ható hangszerku-
riózum ebben a formában, csu-
pán a XIX. század végén szü-
letett. A szakirodalom reform-
tárogatónak nevezi. Elődje a 
XVII.-XVIII. században török síp-
ként vagy tárogató sípként is is-
mert történeti tárogató, amely 
a Rákóczi-szabadságharc ide-
jén élte fénykorát, és a szabad-
ság szimbólumának tartották 
abban a korszakban. Korabeli 
iratok és későbbi zenetörténeti tanulmányok szerint 
a hangszer éles, visító és durva hangszíne az emberi 
fül számára cseppet sem volt kellemes, viszont ha-
disípként kiválóan funkcionált. Főként a Rákóczi-
szabadságharc idején, 1703 és 1711 között. Kuruc 
táborok jeladó hangszere lett. A XVII. században a 
hangszer gyakran feltűnik az erdélyi, fejedelmi és 
főúri udvarok felvonulásain, bevonulások, tisztelet-
adások rendszeres szereplője, de tánckíséretként és 
temetési menetekben is gyakran használják. Emel-
lett a főurak előszeretettel hallgatják a szórakozta-
tó jellegű asztali zene során, gyakran dob és trom-
bitaszó mellett – osztotta meg Plósz Csilla tároga-
tóművész.

A XVIII. századi írások arról tudósítanak, hogy a 
tárogatók leginkább a nemzeti öntudat erősítését 
is szolgáló eseményeken jelennek meg. Ilyen pél-
dául 1784-ben a korona visszajövetelének ünnepe, 
ahol Budán, a díszmenetben a koronaőrök után so-
rokban haladtak a kecskeméti, kunsági és jászsági 
táborok is. A reformkorban, majd a dualizmusban 
határozottan érzékelhető a tárogatós hagyomány 
megőrzésének szándéka, a hangszer kultusza to-
vább él a népi tradíciókkal átszőve. Az 1848-as sza-
badságharcban is megjelenik a nemzeti érzés erő-
sítéseképpen, a csatába induló honvédek lelkesíté-
sét is szolgálja.

Harsányi Lajos

Tárogató – a magyar lélek hangja

Megépült az ország leghosszabb kerékpáros pumpapályája
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INTERJÚ

- Azt hiszem, mindkettő. Földrajzi 
helyzetünknél fogva a két keresztény 
irányzat határterületének számítot-
tunk, erre utal a keleti országrészben 
a görögkatolikus hívek nagy száma, 
és történelmi visszatekintésben Szent 
László királyunk görögbarát világi- 
és egyházpolitikája.

Ugyanakkor a magyar 
nemzetiségű ortodox hívek 
csekély számának (megítélé-
sem szerint) elsősorban tör-
ténelmi okai vannak. Ha na-
gyon röviden össze kellene 
foglalnom, akkor úgy mon-
danám, hogy négy nagy csa-
pás sújtotta a magyarországi 
ortodoxiát, hiszen eleink ja-
varészt a bizánci keresztény-
séghez tartoztak: a tatárjá-
rás, a török hódoltság, a ró-
mai uniós törekvések és a tri-
anoni békediktátum.

Amikor tehát Karcagra el-
érkezett (mondhatni újra) a 
görögkeleti, másnéven az ortodox 
(pravoszláv) hit, ez akkoriban ha-
zánkban már főleg kisebbségi, nem-
zetiségi vallásként volt jelen. A kar-
cagi templomunk tehát már az itt 
megtelepedő görögökhöz köthető, 
de hozzá kell tenni, hogy a görögök-
kel mint nemzeti kisebbséggel a ma-
gyarságnak általában is jó, de kivált 
a karcagi lakosságnak legendásan jó 
volt a viszonya.

- Pontosan. A templom központi 
fekvése, és ennek egyáltalán a lehető-
sége tükrözi a hajdani görög kisebb-
ség megbecsült helyzetét és a város-
ban betöltött szerepét. Az a kezdet-
ben 300 fős görögség, akiknek a val-
lási igényeit volt hivatott kielégíteni 

a templom; illetve azok a görög ke-
reskedők, akiknek a pénzéből épült, 
nem volt idegen test a városban.

- Ne haragudjon a hasonlatért, de 
erről egy vicc jut eszembe: amely sze-
rint valakit megkérdeznek, hogy hogy 
érzi magát, és a választ adja, hogy 
„jól”. Majd a „bővebben?” kérdésre azt 
feleli, hogy „nem jól”. 

Itt is lehetne azt mondani, hogy 
az ortodoxia egy-egy szempontot fi-
gyelembe véve hasonlít a reformáció 
egyházaihoz vagy a latin keresztény-
séghez; de ha alaposabban szemügy-
re vesszük, jelentős különbségeket ve-
hetünk észre. Nem is annyira a konk-
rét tantételek (dogmák) vonatkozá-
sában (néha ott is), hanem a szemlé-
let, a hozzáállás tekintetében. Bármely 
felekezet tagja észre vehet hitünkben 
olyan elemeket, amelyek ismerősek a 
számára, mégsem egyeznek meg azzal 
teljes mértékben.

Ami Egyházunk lelkipásztori gya-
korlatára specifikusan jellemző, az a 
lelkiatyaság intézményének határo-
zott megjelenése; másképpen a Nagy 
Szt. Vazul által említett „kórházi jel-
leg”. Az Egyház bizonyos értelemben 
olyan, mint egy kórház, ahol minden-
ki személyre szabott kezelést kap. Ez 
a kezelés a szigornak és az engedmé-

nyeknek olyan (az egyénhez igazított) 
mértékét jelenti (pl. a böjt, az imádság 
területén), amelyik tekintettel van a 
képességekre és élethelyzetekre. Ezt a 
lelki atya, a gyóntató mérlegeli az or-
todoxia hagyományai alapján, és irá-
nyítja annak eszközeivel.

Anélkül, hogy most konkrétan ki-
fejteném a hasonlóságokat és a kü-
lönbségeket a római egyház vagy ép-
pen a protestáns közösségek vonat-
kozásában, engedjen meg egy elmé-
leti különbségtételt. Sokszor mond-
ják, hogy a katolikus egyház a jog, a 

protestáns közösségek az 
ige, míg a keleti keresztény-
ség a szimbólumok egyhá-
za, ez így nyilván nem igaz; 
hiszen mindhárom közös-
ség él mindhárom eszköz-
zel: mindenütt van egyhá-
zi fegyelem, igehirdetés, és 
szent jelek, misztériumok. 
De mint minden sztereo-
típia, ez is tartalmaz némi 
igazságot: Egyházunk talán 
nagyobb hangsúlyt fektet 
az istentiszteleti életre, an-
nak szimbolikájára, a szent-
ségekre. Ezek megközelítése 
természetfelettibb, misztiku-
sabb jelleget ölthet nálunk, 

mint más egyházakban. De ez csak a 
személyes véleményem.  

- Nagyjából igen. Exarchátusunk az 
elmúlt években, ha ritkán is, de rend-
szeresen tartott liturgikus alkalma-
kat a templomban, ám kiszámítha-
tó, rendszeres lelkipásztori ellátás va-
lóban nem volt lehetséges a paphiány 
miatt. Most már inkább hívőhiány-
ról beszélhetünk. Azaz most kezdjük 
el a közösség kiépítését; természetesen 
nem más egyházak rovására prozelita 
(nyájrabló) szemlélettel. Célcsopor-
tunk egyrészt a város rejtőzködő gö-
rög gyökerű lakossága, másrészt és fő-
leg a magát nem hívőként, vagy nem 

gyakorló vallásosként meghatározók 
igen népes rétege.

- Nos, ezen a ponton könnyen lehet, 
hogy az elképzelések, a konkrét tervek 
és a tényleges megvalósulás nem es-
nek teljesen egybe; de én maximalista 
vagyok. Eszközeim apostoliak: igehir-
detés (annak nemcsak szószéki formá-
ját, hanem az internet és sajtóapostol-
kodást is beleértve), böjt és imádság és 
még egyszer imádság. Ezektől én töb-
bet várok, mint bármiféle lázas aktivi-
tástól; noha kétség kívül arra is szük-
ség van.

Meggyőződésem, hogy két-három 
éven belül hívő és szentségekkel élő 
közösséget lehet kialakítani az itteni 
valóban nagyszerű, alföldi szellemet 
képviselő emberekből.

- Pontosan így látom én is, kiegé-
szítve azzal, hogy az internet és szó-
rakozási lehetőségek sokfelé terelő ha-
tása sem könnyít a helyzeten. De hi-
szem, hogy a hiteles kereszténység és 
a szókimondó, a korszellemnek magát 
meg nem adó ortodox hit ma is von-
zó; még ha szertartásaink eleinte ide-
gen érzést kelthetnek egyesekben an-
nak ellenére, hogy magyarul imádko-
zunk. A vallási igény minden korban 
nagy. Akkor is, ha azt a világias indi-
vidualizmus látszólag elnyomni, vagy 
az ezoterikus jellegű babonaság ideig-
lenesen kielégíteni látszik.

Harsányi Lajos

Újra él a görögkeleti templom!

Városunkban számos egyházközség működik, azonban 
több templom található, mint amennyit az aktív közössé-
gek látogatnak. Ezek között létezik olyan, amely csak keve-
sek számára ismert, és csak néhányan látták gazdagon dí-
szített belső falait. Ilyen a Horváth Ferenc utcán található 
Szent György templom is, amelyben újra rendszeres isten-
tiszteleti élet zajlik. Zsolt (Zotic) atyával, Konstantinápolyi 
Egyetemes Patriarchátus Magyarországi Ortodox Exarchá-
tusa papjával beszélgettünk.

– A keresztény egyházak egyik 
fő irányzatáról beszélünk, még-
is kevesen és keveset tudnak róla. 
Ennek történelmi, vagy földrajzi 
okai vannak? 

– Miben különbözik a görögkele-
ti egyház, más keresztény irányza-
toktól?

– Ha jól tudom, évtizedekig nem 
volt élet a templomban, és a rend-
szerváltást követően is a rendsze-
resség viszonylag ritka liturgikus 
alkalmakat jelentett?

– Ha már szóba került a közösség: 
hogyan képzeli el a karcagi ortodo-
xia jövőjét rövid- és középtávon? 

– Szinte minden egyház számá-
ra kihívást jelent a hívek mobi-
lizálása. Itt nemcsak az oly sok-
szor feszegetett fiatalok kérdésére 
célzok, mindinkább arra, hogy a 
globalizáció térnyerésével előtérbe 
került a karrier és az önmegvaló-
sítás vágya, eközben háttérbe szo-
rult a család és a hitélet, annak tár-
sadalmat és kultúrát formáló meg-
határozósága. Ön hogyan látja ezt? 

– Nem véletlenül épült a város szívé-
ben egy ortodox templom 1794-ben, 
ami megelőzött más felekezeteket. 
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JJeelleennttkkeezzééssii  llaapp  

wwwwww..aalleeggsszzeebbbbkkoonnyyhhaakkeerrtteekk..hhuu  
 
Jelentkező neve: ____________________________________________________________________ 
 
Nők esetében születési név: ___________________________________________________________ 
 
Címe: _____________________________________________________________________________ 
 
Elérhetőség: e-mail: ______________________________________telefon:_____________________ 
 
Minősége:  ❑ Tulajdonos  ❑ Megművelő 
 
A benevezett konyhakert címe (város, utca, házszám, vagy HRSZ szám):  _______________________  

__________________________________________________________________________________ 

Nevezési kategória:   ❑ Balkon: Erkélyen kialakított ❑ Zártkert 1.: zöldséges 
CSAK 1 kategóriát jelölhet be! ❑ Mini: 50 m2-ig   ❑ Zártkert 2.: gyümölcsös 
    ❑ Normál: 50 m2 felett  ❑ Zártkert 3.: vegyes 
    ❑ Közösségi: csoportok, óvodák, iskolák, szervezetek 
 
A Jelentkező és a balkon/kert/ udvar/ telek/földterület Megművelője ezen jelentkezésével kinyilvánítja, hogy „A 
legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei 2022-es programban önként vesz részt.  
A nevezés feltételeit elfogadja, és egyben hozzájárul ahhoz, hogy a helyi zsűri tagjai, vagy azok megbízottjai - 
előzetes időpont egyeztetés után - május 15. és augusztus 15. között kertjét két alkalommal megtekintsék.  

FONTOS! A beküldött kertfotókhoz kérjük megadni, hogy mely kertről készült (Név, cím!)  

Bírálatnál előny: környezettudatos kertművelés, vegyszermentes művelés, komposztálás, szerves tápanyag 
utánpótlás, talaj védelme, csapadékvíz használat, öko/bio, régi módszerek alkalmazása, fűszer-, gyógynövények, 
régi, saját megőrzésű fajták a kertben, madárbarát, rovarbarát kert kialakítása, a kertet több generáció művelje, 
illetve a kertben minél többféle növény és élőlény kapjon helyet!  

Vegyszer használata esetén a Permetezési napló naprakész, szabályos vezetése KÖTELEZŐ! 

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) 
bekezdés a) pontja alapján „A legszebb konyhakertek” - Magyarország legszebb konyhakertjei programhoz 
benyújtott jelentkezésemmel hozzájárulásomat adom, személyes adataim kezeléséhez a program eljárásban 
résztvevők számára.  
 

Kelt:____________________, 2022. _________________ 
 
  ______________________________ 

 Jelentkező aláírása 

  
  

Jelentkezési határidő: 2022. június 15.
Jelentkezés módja: a Jelentkezési lap kitöltése és leadása.
Jelentkezési lap kérhető és leadható:

Karcag Városi Önkormányzat – Portán elhelyezett 
gyűjtődoboz

Falugazdász Iroda – 5300 Karcag, Dózsa György út 29.
Jelentkezhet: a balkon, kert, udvar, telek, földterület tu-
lajdonosa, vagy annak megművelője.
Jelentkezéskor, illetve a verseny idején szívesen veszünk fotók 
készítését a balkonról, a kertről, amely segíti a bírálók munká-
ját. Az országos díjra jelöléshez ez elengedhetetlen lesz!
Elvárások és egyben a bírálat szempontjai:
1. A kertben minimum 5, az erkélyen/balkonon 5 edényben 

elhelyezett, 3 különböző konyhakerti növény termeszté-
se történjen.

2. A növények megválasztása szabadon lehetséges, min-
denki igényének megfelelően.

3. A megművelt terület legyen ötletesen kialakított, szép, 
megfelelően gondozott, gyommentes és hasznos.

4. A kert rendezett környezetben helyezkedjen el.
5. A megtermelt zöldségek/gyümölcsök minősége megfe-

lelő legyen.
6. Vegyszerhasználat esetén kötelező a naprakészen, szabá-

lyosan vezetett Permetezési napló.
7. A 2022–ben a kiemelt téma a KÖRNYEZETTUDATOS KERT: 

környezettudatos kertművelés, vegyszermentes művelés, 
komposztálás, szerves tápanyag utánpótlás, talaj védel-
me, csapadékvíz használat, öko/bio, régi módszerek al-
kalmazása, fűszer-, gyógynövények, régi, saját megőrzé-
sű fajták a kertben, madárbarát, rovarbarát kert kialakítá-
sa, a kertet több generáció művelje, illetve a kertben mi-
nél többféle növény és élőlény kapjon helyet!

A helyi verseny kertbarát körök által történt szervezését a 
Kertészek és Kertbarátok Országos Szövetsége koordinál-
ja, ellenőrzi.
Díjazás: kategóriánként az első három helyezés és indokolt 
esetben különdíjak odaítélése a település szervezésében.
Országos díjazás: a programhoz kapcsolódó „Magyaror-
szág legszebb konyhakertje” díjra történő jelölésre min-
den kategória első helyezettje lesz jogosult a helyi zsűri 
ajánlása alapján.
Országos díj – Györfi Sándor Kossuth-díjas szobrász, 
Magyarország érdemes művésze által készített bronz kis-
plasztika és egy Elismerő Oklevél, amelyet az Országos 
Eredményhirdetésen ünnepélyes keretek között várha-
tóan dr. Nagy István agrárminiszter úr ad át Sári Kovács 
Szilvia ötletgazda - programigazgatóval.
A kertek megtekintése: 2 alkalommal (május 15. - augusz-
tus 15-ig) történik előzetes időpont egyeztetés alapján.

Eredményhirdetés: 2022. őszén
Várjuk minden zöldség/gyümölcs termesztő 

kertművelő jelentkezését!
Sári Kovács Szilvia

alpolgármester

Nevezési kategóriák:
• Balkon: Erkélyen kialakított
• Mini: 50 m2 alatt
• Normál: 50 m2 felett

• Zártkert 1. - Zöldséges
• Zártkert 2. - Gyümölcsös
• Zártkert 3. - Vegyes (zöldség 

és gyümölcs)
• Közösségi: Csoportok, óvodák, iskolák, szervezetek által 

megművelt kertek.

Sári Kovács Szilvia alpolgármester,
Karcag Város Önkormányzata képviseletében

„A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei
Magyar Örökség díjas országos programhoz meghirdeti Karcagon

„A legszebb konyhakertek” programot
A program célja: elismerni a kertművelők munkáját és ezzel ösztönözni a lakos-
ságot arra, hogy saját, rokonai, vagy barátai udvarán, kertjében alakítson ki kony-
hakertet, gondozza azt, termesszen benne maga és családja számára minél több 
konyhakerti növényt, zöldséget, fűszer,- gyógynövényeket, gyümölcsöt.

Az év témája: Környezettudatos kert
A programban történő részvétel feltételei: konyhakerti növényeket/gyümölcsö-
ket termeszt saját, vagy bérelt földterületen.



6 2022. április 15.

HIRDETMÉNYEK

2022. április 15. péntek
(ism. 2022. április 16. szombat)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Pumpapálya átadása
19.00 Nagykunsági Krónika 
 - közéleti magazin
 Stúdióvendég: Gulyás Zsolt 
 - érseki tanácsos
 Téma: húsvét üzenete 
 napjainkban
 Karcagi hírek
 - Már nincs tűzgyújtási tilalom
 - Tavaszi galérianyitó
 - Fiatal gazdákkal találkoztak
 - Megverte haragosát 
 a karcagi férfi
 - A tavasz kezdete a bolgárok 
 ünnepe
 - Óvodai pedagógiai napok
 - Soron kívüli testületi ülés
 - Új bölcsőde épül Karcagon
 - Karcagi gépésztanulók 
 versenyeztek
 - Öltözz zöldbe!
 - Petőfi Kör
 - Tájékoztató
 Stúdióvendég: Ujvári László 
 - politológus
 Téma: megyei média díj
20.00 Karcagi Tükör
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör
 Karcag város önkormányzatának 
 munkaterv szerinti ülése

2022. április 17 vasárnap 
(ism. 2022. április 18. hétfő)
8.00 Zene világnapján
9.00 Csiga-biga palota
10.00 Magyar lélek hangja
11.00 Nagykunsági Krónika
12.00 Nótacsokor
 3+2 Koncert

14.00 Martenica bolgár tavasz
14.50 Karcag város napja
16.00 Sztárportré
16.30 Karcagi fiatalok kerekasztal 
 beszélgetése
17.30 Karcagi delegáció Longueau-ban
18.30 Nagykunsági Híradó
18.50 Karcagi Tükör
 Végzős diákok szalagavató 
 ünnepségei

2022. április 19. kedd
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport: Bozsik Torna U11
19.35 Nagykunsági Híradó
19.50 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
20.55 Nagykunsági Híradó
21.10 Karcag Sport: Sütő Kézisuli 
 (Karcag) - Balmazújvárosi KK 
 felnőtt férfi kézilabda-mérkőzés

2022. április 20. szerda
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Székely konyha
20.00 Nagykunsági Híradó 
20.30 Nótacsokor
22.00 Nagykunsági Híradó 
22.20 Karcagi Tükör

2022. április 22. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Visszatekintő
19.00 Nagykunsági Krónika 
 – közéleti magazin
20.00 Karcagi Tükör
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Anyakönyv
Születés

2022. április 12.
Horváth Viktória - 
Lukács Sándor
Kg., Kórház utca 3.

Tamás Sándor

Április 15. (Péntek) 
Nagypéntek
Munkaszüneti nap
9.00 - 12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

Április 16. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Április 17. (Vasárnap)
Húsvét
9.00 - 12.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

Április 18. (Hétfő)
Húsvét
9.00 - 12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

Április 23. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Április 24. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Április 15-16. 
dr. Temesváry Tamás Karcag, Széchenyi sgt. 38. Tel.: 06/30-537-5758
Április 17-18. 
dr. Terjék Imre     Karcag, Duna utca 7.    Tel.: 06/20-939-4650
Április 23-24.
Nincs ügyelet! Keresse illetékes állatorvosát!

Sajtóközlemény
BEFEJEZŐDÖTT AZ IPARTERÜLET 

INFRASTRUKTURÁLIS FEJLESZTÉSE
2022/03/31

A Nagykunsági Környezetvédelmi, Területfejleszté-
si és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság sikeres 
pályázatot nyújtott be a Terület- és Településfejleszté-
si Operatív Program TOP-1.1.1-15 „Felhívás ipari parkok, 
iparterületek fejlesztésére” tárgyú pályázati felhívásra, 
amelynek eredményeként a 120,00 millió forint vissza 
nem térítendő Európai Uniós forrás jelentős mérték-
ben hozzájárult a meglévő csarnok felújításához.

A fejlesztés eredményeként az iparterületen lévő 
csarnok felújítására került sor,a hozzá kapcsolódó 
szociális blokk, illetve irodák kialakításával. Ezen kívül 
beszerzésre került egy új tehergépjármű mosó beren-
dezés. A fejlesztés lehetővé tette új vállalkozások be-
települését.

A fejlesztések eredményeként cél a versenyképes 
és növekedésre képes vállalkozások fejlesztése és új 
piacokra, illetve egymás piacaira történő bevezetése 
a karcagi kistérségben, valamint egy – jelenleg a tér-
ségben hiányzó – tevékenység bevezetése.

A projekt 2017. szeptember 6-án indult és a tervek-
nek megfelelően 2021. december 31-ig megvalósult. 
A Széchenyi 2020 programnak köszönhetően a csar-
nok felújításával a Környezetvédelmi, Területfejleszté-
si és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság meg-
újult környezetben látja el feladatait.

A projektről további információkat a www.karcag.hu 
oldalon olvashatnak.

További információ kérhető:
Pengő Ferenc ügyvezető
Kun-Média Kft.
H-5300 Karcag, Szent István sgt. 17. 1. em. 23.
Mobil: 06/30-223-8844;
E-mail: karcagtv@gmail.com

A Nagykunsági Környezetvédelmi, Területfejlesztési 
és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság a Terület- 
és Településfejlesztési Operatív Program TOP-1.1.1-15-
JN1-2016-00010 azonosító számú „Iparterület infrast-
rukturális fejlesztése” című pályázat keretében 120,00 
millió forint vissza nem térítendő európai uniós támo-
gatásban részesült. A fejlesztés eredményeként meg-
lévő csarnok felújítására került sor.

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. április 29-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi ház 
eladó, vagy földszinti lakásra 
cserélhető. Tel.: 06/30-317-7275. 
Karcagon régi típusú ház, nagy ud-
varral eladó. Tel.: 06/30-826-6133. 
3 szobás családi ház eladó 
vagy kisebbre cserélhető ér-
tékegyeztetéssel. 
Tel.: 06/59-300-129, 
 06/30-409-5108. 
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatt 3 szobás, jó állapotú, 
összkomfortos, CSOK-ra alkal-
mas, beköltözhető, régebbi épí-
tésű kertes ház eladó. Irányár: 
16,8 M Ft. Tel.: 06/30-557-6833.
Kiadó 2 szobás kertes lakás a 
főtéren! Konyhabútor, gáztűz-
hely van, egyéb bútor nincs. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Karcag központjában 120 m2-es 
családi ház eladó. Főépületben 
3 szoba, télikert, konyha, ebédlő, 
fürdőszoba, közlekedő, 2 WC, mo-
sókonyha, dolgozószoba. A fűtést 
gáz- és vegyestüzelésű kazán biz-
tosítja. Az alsóépületben szerszá-
mos, garázs és fáskamra van.
Tel.: 06/30-328-6430.
Karcag központjában 3 szoba 
összkomfortos, erkélyes, föld-
szinti vagy I. emeleti lakást vá-
sárolnék garázzsal. 
Tel.: 06/30-328-6430.

Eladó Karcagon főtér közeli épí-
tési telek. Tel.: 06/30-746-7609.

Állat
Élő ponty, kárász, afrikai harcsa 
rendelhető! Tel.: 06/20-411-7430.
Barna tojótyúk (egyéves, jól to-
jó) kedvezményes áron 15 db-
tól megrendelhető.
Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa (6 hetes fehér 
kb. 3 kg, 2400 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Nyúl eladó! Élő vagy konyha-
kész. Tel.: 06/30-329-0726.
Magyar kacsa és keltetni való 
magyar kacsatojások eladók. 
Tel.: 06/20-541-5142

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen, hiányos ál-
lapotban is. Tel.: 06/20-572-5142.
Csónakot, hajót, vízibiciklit és 
lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.

Fa- és fémipari gépeket keresek 
megvételre. Tel.: 06/70-598-6867.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodába 
sorba rakva, bükk, tölgy, gyer-
tyán). Ugyanitt méter szálakban 
is kapható. A kalodás 30.000 Ft/
kaloda, a méteres 27.000 Ft/m3. 
Ingyen házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710, 
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Eladó 20-as gyermekkerékpár, 
kerékpárra gyermekülés, gyer-
mek etetőszék, hasító fejsze, 
húsdaráló, mákdaráló, ásó, ka-
pa, gereblye, kalapács, metsző-
olló, lapát. Érd.: Karcag, Hunyadi 
u. 40. Tel.: 06/70-532-6644.
Eladó 1 db fűnyíró (1300 W), 1 db 
kompresszor és Pannónia motor 
alkatrészek. Tel.: 06/70-504-0256.
Eladó Singer varrógép, hinta-
szék, 28-as női kerékpár. 
Tel.: 06/30-252-8698.
Bontott szalagcserép 10 Ft/db 
áron eladó. Tel.: 06/20-541-5142.
Eladó ír pub teljes éttermi be-
rendezése. (10 méter L alakú 
bárpult, vörösfenyőből aszta-
lok, székek, padok, korlátok, 
kis és nagyméretű vendéglá-
tós reklámfestmények, teljes 
dekoráció, amitől ír pub lesz. 
Kérésre tudok fotókat küldeni. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Gyári 3 személyes kerti hinta, asz-
talok, székek, papírtégla-nyomó-
prés, mobilkemence (sütőfelüle-
te 110x70 cm) és kerti szerszámok 
eladók. Tel.: 06/30-216-9216.
Eladó tűzifa (kemény) méteres 
szálban. Erdei űrmétere: 29.000 
Ft. Tel.: 06/70-384-5283. 
‘89-es évjáratú, 1330-as Lada 
kombi eladó eredeti állapotban 
eladó. (2023. 07. 08-ig érvényes 
műszakival.) Tel.: 06/30-549-9733.
Picasso alufelni garnitúra 
(185x65x15-ös, Michelin gumi-
val), W. Polo IV. 2003-as (bon-
tódik minden alkatrésze A-Z-
ig), Renault Megane 2002-es 
alkatrészek, Lada 2107, üve-
ges, önindító, gyújtáskapcsoló, 
bajuszkapcs és még más egyéb, 
Ignis hűtő új ventilátorral „C” 
Corsa első szélvédő, parkettcsi-
szoló aluvázas motor nélkül el-
adó. Tel.: 06/30-323-0505.
Eladó 1 db rekamié + 2 db fotel, 
szekrények, székek, ágynemű-
tartó, heverő, kisebb fotel (2 db), 
1 db kézzel hajtós rokkantkocsi. 
Tel.: 06/30-200-3261.

Kedvező áron eladó falra akasz-
tós konyhai tálaló, 2 db kihúzha-
tós gyermekheverő, többféle csil-
lár, előszobai tükör, 1 db férfi fe-
kete bőrkabát (52-54-es méret), 1 
db új, elegáns sötétszürke férfiöl-
töny (50-52-es méretben), gyerek-
ruhák, cipők. Tel.: 06/70-300-9730.
Eladó gázkazán (F14), 50 literes 
üvegballonok, fagyasztóláda 
(180 liter), óratokok, fényképe-
zőgépek, Panasonic filmfelvevő 
(R 210), tolósúlyos konyhamér-
leg (12 kg), nyújtódeszka (30x75 
cm), olajsütő (2 literes), rozsda-
mentes fazék (5 literes), barna 
bútorszövet (4,80x130 cm) és li-
la plüss (6,50x140 cm), továbbá 
cserge ágytakaró. Hívjon, meg-
egyezünk! Tel.: 06/30-491-2519.
Eladó hőszigetelt bejárati 
ajtó+tok (fa, 210 x 0,85), 3 db 
fa ablak (nyitó-bukó, 100x0,65). 
Tel.: 06/30-746-7609.
Eladó 2 db 50 literes üvegbal-
lon, mikrohullámú sütő, mosó-
gép, centrifuga, német falióra 
(javítható) és 3 db bontott ajtó. 
Tel.: 06/30-491-2519.
Vásárolnék jól zárható régeb-
bi kuktát, kávédarálót, porce-
lántálat, református zsoltárt. 
Ugyanitt ‘50-es ‘60-as évekbe-
li világos színű konyhaszekrény 
eladó. Tel.: 06/59-312-562.
Eladó szekrénysor (ruhás, vitri-
nes), konyhabútor (mosogató-
val), ággyá kihúzható dívány, 
2 db egyforma heverő, tükrös 
szekrény, éjjeliszekrény, ágyta-
karók, függönyök, ágyneműk, 
konyhapult-lap, 3 bárszék, te-
raszra alkalmas alul-felül sínbe 
elhúzható fal, asztalok, székek.
Tel.: 06/30-944-6062.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne Karcagon és környé-
kén. Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, 
bontás nélkül, a hét minden 
napján. Tel.: 06/20-493-6240.
Vállaljuk: irodák, üzletek, nyara-
lók, lakások, családi házak mi-
nőségi, precíz takarítását. Igény 
esetén egyedi takarítási mun-
kafolyamatokat. Hívjon biza-
lommal! Tel.: 06/30-465-3934, 
06/30-989-3349.

Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Kis-Vízszervíz! Víz-, gáz- és köz-
pontifűtés-szerelés, fürdőszo-
ba felújítás, radiátorok cseré-
je, kazáncsere, gázbekötés. Kis 
János E.V. Tel.: 06/20-494-4565.
Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, külső 
homlokzatszigetelést és egyéb 
építőipari munkákat vállalok. 
Balogh Lajos, megbízható öreg 
szaki. Tel.: 06/70-530-0852 
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli munká-
kat, lomtalanítást és padlásta-
karítást, sír és sírkőtisztítást vál-
lalok. Tel.: 06/20-593-7075.
Gyümölcsfák metszését és 
mindennemű kerti munkát vál-
lalok. Tel.: 06/30-790-3268.
Varrás és cipzárcsere, felhajtás, 
javítás. Ugyanitt porszívó, TV-
szekrény, tükör (kicsi és nagy), 
villanymotor (380 W), új mun-
karuha, kabát minden méret-
ben. Tel.: 06/59-887-269.
Termelői mézvásár Karcagon, 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Rendelni a 06/30-696-5288-as 
számon. Igény szerint díjmen-
tesen házhoz viszem. Akác, 
vegyes, repce, édesharmat és 
gyógynövényes mézek.
Kertásásra keresek megbízható, 
munkájára igényes, józan életű 
embert (kb. 80-100 m2-es ren-
dezett terület). 
Tel.: 06/30-619-2694 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tűzifa kemény méteres 
szálban

29.000 Ft / 
1 erdei űrméter. 

06/70-384-5283

 - Fizikoterápiás asszisztens - masszőr (Berekfürdő),
 - Biztosítási ügynök, ügyintéző (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Könyvelő (Berekfürdő),
 - Recepciós (Berekfürdő),
 - Szállodai recepciós (Berekfürdő),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Bolti eladó (Karcag, Kisújszállás),
 - Pincér (Berekfürdő),
 - Szakács (Berekfürdő),
 - Gyermekfelügyelő, dajka (Kunmadaras),
 - Ablakgyártó (Kisújszállás),
 - Tetőfedő (Karcag),
 - Varrónő, varrodai betanított munkás (Kisújszállás),
 - Személygépkocsi-vezető (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Karcag),
 - Intézményi takarító és kisegítő - szobaasszony (Berek-

fürdő),
 - Pultfeltöltő, árufeltöltő (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő, Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

foglalkozás - épület/ól mosása, állat (pulyka) pakolása 
(Kunmadaras),

 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag, Kisújszállás),
 - Vasalás, kézi csomagolás (Kisújszállás),
 - Postaforgalmi helyettes, ügyintéző (Karcag),
 - Betanított kézbesítő (Karcag),
 - Postavezető (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:
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L A B D A R Ú G Á S

SPORT

HIRDETMÉNYEK

Biztos karcagi győzelem a kunsági rangadón

2022. április 9. (szombat)
Megyei I. osztályú bajnokság
Kunhegyes-Karcag 0-5 (0-2)

A huszonharmadik fordulóban a szom-
szédos Kunhegyesen léptek pályára a kar-
cagi labdarúgók. A rendkívül hűvös, viha-
ros szélben lezajlott találkozón két szabad-
rúgás gól már az I. félidőben szinte eldön-
tötte a mérkőzés sorsát. A karcagiak a baj-
noki táblázaton továbbra is őrzik 6 pontos 
előnyüket a martfűi csapat előtt. 

A vendégek az alábbi összeállításban 
léptek a pályára: Csúri-Simonka, Nagy E., 
Kovács R., Ballók B., Tóth, Szentmiklósi, 
Szentannai, Nagy Z., Bencze, Maruscsák.
Cserék: Debreczeni, Kelemen, Varga D., 
Ludányi, Nagy N.
Edző: Simon Antal.

A mérkőzés rövid krónikája:
10. perc: Tóth balról ívelt be egy szabadrú-

gást, de a labda elment mindenki feje fölött. 
17. perc: Maruscsákot elütötték 22 méterre 

a kaputól. A szabadrúgást a sértett végezte el. 
Félmagas lövése a kapus kezéről a jobb felső 
sarokba vágódott (0-1).

26. perc: Csörögi 25 méteres, félmagas lö-
vését Csúri kiütötte.

36. perc: Nagy Z. kapura tört a bal oldalon, 
de lövése a kifutó Kormányról kiperdült.

40. perc: Szentmiklósi 30 méteres szabad-

rúgása a meglepett Kormány mellett a kapu-
ba vágódott (0-2).

50. perc: egy bal oldali támadás során a be-
adást követően, a lepattanó labdát Ballók B. 
kb. 8 méterről a bal alsó sarokba továbbítot-
ta (0-3).

55. perc: Pékó lövését védte Csúri.
61. perc: Balajti 20 méteres, a jobb sarokba 

tartó lövését védte Csúri.
64. perc: Maruscsák cselezgetett a bal ol-

dalon, de beadását Ballók B. közelről a kapus  
kezébe lőtte.

66. perc: Pekót üresen hagyták a vendégvé-
dők, és közeli lövését Csúri bravúrral védte.

70. perc: Maruscsák egyedül húzott a bal 
oldalon, majd befelé cselezgetve a bal alsó sa-
rokba gurított (0-4).

86. perc: Kovács R. a lesre játszó védők kö-
zül kiugrott a kifutó kapus mellett, és a kapu 
közepébe lőtt (0-5).

 
A mérkőzés az edzők szemszögéből:
Faragó Attila: Becsülettel tettük a dolgun-

kat, ami ma ennyire volt elég. Remélhető-
leg a jövő héten kiegyenesedünk, eltiltottja-
ink és sérültjeink visszatérhetnek.

Simon Antal: Nehezen tudtuk feltörni a 
jól tömörülő hazai csapatot. A harmadik 
gól azonban eldöntötte a meccset, ezután 
már könnyebben tudtunk játszani a saját 
játékunkkal.

Bosnyák Imre

ÁLLÁSLEHETŐSÉG
A Nagykunsági Környezetvédelmi Kft. 

 - hulladékgazdálkodási gyűjtő és szállító (rakodó), valamint
 - C kategóriás vezetői engedéllyel rendelkező gépjárművezető munkakörök betöl-

tésére karcagi lakosú, férfi munkavállalókat keres.
Amennyiben hosszú távra tervez és szeretne csapatunk tagja lenne, kérem, hogy 

önéletrajzát juttassa el az alábbi elérhetőségek valamelyikére: 
e-mailen: info@nkkft.hu
telefonon:  06/30-478-9484
személyesen:  5300 Karcag, Petőfi utca 1/E.

2001 óta, minden év április 16-án tartják a 
holokauszt magyarországi áldozatainkat emléknap-
ját. A dátum a zsidó honfitársaink gettóba tömöríté-
sének idejét jelzi, amikor a történelem során elköve-
tett legsúlyosabb szörnyűségek hazánk zsidóságára 
is kiterjedtek.

A német csapatok 1944. március 19-én megszáll-
ták Magyarországot. Az újonnan kinevezett Sztójay-
kormány teljes apparátussal sietett a németek kiszol-
gálására, így a deportáció gyors végrehajtására. A 
karcagi zsidók gettósítása május 15-én történt meg. 
A városi hatóság a gettót a város északi részén, a Te-

mető- és a Vágóhíd utca mentén lévő házakban je-
lölte ki. Ezt a részt körbekerítették magas, deszkák-
ból készült fallal. A magyar zsidóság deportálása 
a holokauszt történetének legnagyobb és leggyor-
sabban végrehajtott akciója volt. 1944. július 9-ig, 56 
nap alatt a magyar hatóságok a német adatok sze-
rint 43.402 zsidót deportáltak Magyarországról, akik 
közül csaknem 15 ezer ember kivételével valameny-
nyien Auschwitz-Birkenauba kerültek. A holokauszt 
tragédiájával a vidéki zsidóság gyakorlatilag teljesen 
megsemmisült, a Budapesten élők közül pedig mint-
egy 100 ezer fő menekült meg. Fontos, hogy emlé-
kezzünk, mert ilyen tragédia és példátlan történel-
mi eseménysor nem szabad, hogy újra megtörténjen. 
Napjainkban már csak néhány túlélő van köztünk, aki 
mesélni tud, és átadni tapasztalatait a Soá szörnyűsé-
geiről. Az emléknap lehetőséget ad arra, hogy emlé-
kezzünk az áldozatokra, és felidézzük a múltat, ame-
lyet kötelességünk a későbbi generációk tudtára ad-
ni. Becsüljük meg társadalmunk minden tagját, hogy 
még egy ilyen borzalmas történelmi csapás soha ne 
történjen meg!

Harsányi Lajos
Csillag Barnabás 

Karcagi Zsidó Hitközség elnöke

MEGEMLÉKEZÉS

A holokauszt magyarországi 
áldozatainak emléknapja

Forrás: Fortepan / Lili Jacob

Lapzárta: 
2022. április 25. (hétfő) 12.00 óra

TÁJÉKOZTATÓ
Ezúton tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 

Kérjük a munkálatok során az érintett szakaszon fokozott figyelmüket és türelmüket!
Karcag Városi Önkormányzat

2022. április 12-én a Sajó utcában 
járdafelújítási munkálatok kezdődtek. 


